第４号様式（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　報告　Ⓑ

                                      　　　　年　　月　　日

清須市体育協会
会長　　　　　　　様

                               住　所

                               名　称

                               代表者名  　　　　　　　　　   印

　　年度　体育協会主催大会事業実績報告書

　　　年　月　日付けで助成金等の交付決定を受けた　　年度　体育協会主催大会事業を完了（廃止・中止）したので清須市体育協会助成金等交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績及び効果

体育協会を主冠として部会会員を対象に大会を開催し、技術の向上と会

　　員相互の融和が生まれた。
２　添付書類

　１　収支決算書、領収書（写し）
　２　事業報告書
　３　その他　大会要項等